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КАСТОРИЯ зима 2008-2009 

Посещение выставки-продажи EDIKA и салонов ведущих фабрик города Кастория
Бесплатные туры 3дня/2 ночи, 4 дня/3ночи, 5дней/4 ночи, 6 дней/5 ночей
 заезды по средам, пятницам и воскресеньям с 03/12/2008 и далее  
1 ДЕНЬ. ПРИЛЕТ. ОБЗОРНАЯ ЭКСКУРСИЯ  ПО Г. САЛОНИКИ.  КАСТОРИЯ.  

Прилет в аэропорт города Салоники-«Македония». Переезд на комфортабельном автобусе в Касторию (в пути Вам предложат прохладительные напитки и коньяк «Metaxa»). По пути проводится увлекательная обзорная экскурсия по славному городу Фессалоники, раскинувшемуся амфитеатром у "виноцветных" берегов Термейского залива. Вы посетите храм Св. Димитрия, построенного на месте бывших римских бань, где принял мученическую смерть Св. Димитрий - небесный покровитель и защитник города Салоники, увидите арку Галерия и крепостные стены города, археологические раскопки древней агоры,  “Белую Башню”– символ города и памятник Александру. Размещение в отеле Кастории (cat B). Ужин. После ужина  гостей ждет сюрприз - вечерняя прогулка на кораблике по живописному озеру Орестиада (при наборе группы более 20 чел).  

2 ДЕНЬ.  ПОСЕЩЕНИЕ ВЫСТАВКИ – ПРОДАЖИ  EDIKA И САЛОНОВ ВЕДУЩИХ ФАБРИК  г. КАСТОРИЯ.
После завтрака посещение выставки-продажи EDIKA, где представлена продукция фабрик по пошиву меховых изделий: GIANNI FURS, ALEXSOPOULOS FURS, ANASTASIADIS D.GOUNA, VLACHOS K.FURS, VLACHOS S.FURS, VRANGALIS FURS, VELENTZA BROS, VLACHOS TH.FURS VLACHOU BROS, GOUMBIDENIS FURS, GIOUTSOA FURS, GIATAS FURS, GOLDGREC FURS, GOULIOTIDIS FURS, DIMOU FURS, DIAMANTIDIS V.FURS, DIAMANTIDIS N.FURS, EGRES FURS, ZIZOS FURS, ZIOGOS FURS, ZOULOUMIS FURS, ZIOURAS FURS, KARAGIANNIDIS FURS, KARAMITROS FURS, KARASTERGIOS FURS, KAZEPIDIS FURS, KITSIOS FURS,KOLKAS FURS, KOULOUMBAS FURS, KOUBANIS G.FURS, KOUBANIS CH.FURS, KOUFOGIANNIS FURS, KRAGIA FURS, KIRIAKOU FURS, KONSTANTINOU A.FURS, KONSTANTINOU CH.FURS, KOKKALENIOS FURS, KOKKINIDIS FURS, KOSKINARIS FURS,LAZIS, KOSTARAS TH.FURS, KOULIANOS FURS, KIORPELIDIS FURS, SIOLDAS FURS, LEVANDI F.FURS, LEVANDIS T.FURS, MANGEL FURS, MAKRIGIANNIS FURS, MALEAS FURS, MARANIS FURS, MANOLA FURS, MEGOUDIS FURS, MIKHAILIDOU FURS, MILIOS FURS, BANOU FURS, BOTSIS FURS, MYLONAS-KARANIKAS FURS, NIKOLIS & SONS, DASIOU FURS, PANIDIS FURS, BABAKOS FURS, MARDZOKA A.FURS, MARDZOKAS K.FURS, BOTSARIS FURS, DEMKAS FURS, DISIOU FURS, DODIS FURS, NOTIS FURS, PAPAGEORGIOU TH.FURS, PAPAGEORGIOU A.FURS, PAPADOPOULOS CH.FURS, PAPADOPOULOS D.FURS, PAPIOANNOU FURS, PAPAZOGLOU FURS, PAPAS FURS, PARNAVELA FURS, PASKHALIS K.FURS, PASKHALIS M.FURS, RIMOS FURS, REVVAS FURS,  SAVVIDOU FURS, SAPAFAS FURS, SIANOU FURS, SIDERIS & SONS, SPIROU FURS, STOUMBOS D.FURS, STOUMBOS K.FURS, SOUMALIA BROS, TSAKNAKIS- SIDERIS FURS, TSATSOS FURS, TASSOPOULOS FURS, DZIMOPOULOS FURS, DZOULAS FURS, TOSKOU BROS, TOUFAS FURS, TRIANDAFILOU FURS, TSAKIRIS FURS, TSALMAS FURS, TSAPAS K.FURS, TSAPAS KH.FURS, TSERAMIS T.FURS, TSERAMIS CH.FURS, TSIOLAS FURS, FILIPPIDIS FURS, FOURKIOTIS FURS, KHRISTOU FURS, KHOLOPOLOS FURS  и других.  Во время посещения выставочного центра предлагается обед. 

Посещение салонов ведущих фабрик: FANTASTIK FURS, IMAGE FURS, MAXIM, TSIOLAS FURS, MICHAILIDIS FURS, VITANIOTIS BROS, AVANTI, AFRODITA FURS, DI GEORGIO, ELEGANT FURS, UNIPEL, P.K.Z. PAPADOPOULOS, NAOUMI, ESTELLE, EGO,  RIZOS BROS, KOSTARAS BROS, DISIOS FURS, KEVREKIDIS FURS, NIKOS FURS, EMBORIO, CHRISTO FURS, GLIAGIAS BROS, HRISSOS AFKOS, UROPEL.  В 21:00 приглашаем гостей на Греческий вечер. Под звуки необыкновенно мелодичного «бузуки» -национального греческого инструмента - Вы отведаете блюда греческой кухни, станцуете, может быть, в первый раз в  жизни зажигательный «сиртаки». На вечере проводится викторина по истории Греции с присуждением призов. Разыгрываются призы: сотовый телефонный аппарат, тур на недельный отдых в Греции, бесплатный билет в Грецию,  главный приз – шуба.

3 ДЕНЬ. После завтрака: 

1-туры на 3 дня/2 ночи - отъезд в аэропорт «Македония» города Салоники. По пути посещение Археологического музея г. Салоники. Вылет в Москву. 

2- тур «Касторья + отдых на побережье» - Завершение покупок (за исключением заездов по пятницам). Переезд на  полуостров  Халкидики. Остановка у Белой Башни – символа города Салоники, у гостей будет возможность купить сувениры и сфотографироваться на память. Размещение в выбранном отеле. Отдых на побережье. Во время отдыха предлагаются индивидуальные экскурсионные поездки.
       ДЕНЬ ВЫЛЕТА. Отъезд в аэропорт. Вылет в Москву.
С обязательством на покупку мехового изделия

    Стоимость на 1 чел. в У.Е.        1 у.е. = 1 EURO по курсу ЦБ РФ                                                                                    
	Даты заезд
 с 03/12/08  и далее
	HOTEL cat B *** В КАСТОРЬЕ
	HOTEL cat Deluxe*****  
OCEANIA CLUB RESORT, DBL SV  / HB/AL  SITHONIA HOTEL, DBL GV/ HB/AL
ATHENA PALLAS VILLAGE, DBL UPFL/ HB

	Количество ночей
	2
	3
	4
	5
	7
	9

	HB
	free
	free
	free
	free
	160
	220

	AL
	Х
	60
	110
	160
	260
	360


В СТОИМОСТЬ ТУРА ВХОДИТ: авиабилет, трансфер, виза, экскурсии по программе, проживание в DBL или TRPL с питанием по программе, мед.страховка, услуги русскоговорящего гида.
	 Допл. за SGL за ночь
	питание
	декабрь
	январь
	февраль
	март

	HOTEL in KASTORIA , cat B ***
	НB
	15
	15
	15
	15

	OCEANIA CLUB, cat Deluxe ***** DBL SV
	BB
	10
	O/R
	N/A
	17

	OCEANIA CLUB, cat Deluxe ***** DBL SV
	HB
	10
	O/R
	N/A
	17

	OCEANIA CLUB, cat Deluxe ***** DBL SV
	AL
	10
	O/R
	N/A
	17

	ATHENA PALLAS VILLAGE,  cat A **** DBL UPFL
	HB
	15
	17
	17
	17

	SITHONIA HOTEL, cat Deluxe **** DBLGV
	HB
	22
	20
	20
	16


· Для оптовиков – индивидуальная программа

· Услуги грузовых авиаперевозок

УСЛОВИЯ ПРОГРАММЫ КАСТОРИЯ ЗИМА -2008-2009
1. Мне г-ну (же) __________________________________________ известно, что часть оплаты по туру Кастория – зима принимают на себя выставочный центр EDIKA и фабрики г. Кастория , при условии покупки мною и каждым членом моей семьи (в том числе детей, если таковые едут со мной) покупки шубы на сумму не менее  1000 € в салонах меховых фабрик.
2. В случае невыполнения мною или путешествующими со мной членами семьи указанного условия, я обязуюсь произвести в Греции представителям салонов меховых фабрик города Кастория доплату к фактической стоимости тура в размере - 450 €  за каждого, не выполнившего условия.
3. После выполнения условия, желающим приобрести 2-е, 3-е и т.д. меховое изделие, выдается дисконтная карта.
4. При невылете по туру в Грецию гарантирую доплату стоимости а/билета и визы в сумме, эквив-тной  350 €.
5. Со стоимостью меховых изделий ознакомлен (таблица  «примерные цены на меховые изделия»)
С условиями программы согласен:   Всего: _______________ человек.  Дата: _____.______. 200__ г.
Подпись _________________

	Авиакомпания; № Рейса
	Аэропорт
	Тип ВС
	День вылета
	Время вылета

	Vim-Avia ; NN 283/284
	Домодедово

	Боинг 757
	Пятница, воскресенье
	11:55 / 19:10

	Aegean  Air

A3 4411 / 4410
	
	Боинг 734
	Среда, воскресенье
	12:15 / 11:15


